
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

71 72 75 84

2373

16:15

╳
9
14
19

23 3
9
16
20

5
10
17
21

6
13
18
22

Auszeit

16:12
19:20

Ende
14:16

B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

6 17 12 11

255 3

1:4 7:14

4:10 19:19
1
7
15
20

25 2
8
16
21

4
11
17
22

7
13
18
24

Auszeit

2:9
8:16

S
A
T
Z

2

Start
14:19

B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

6 17 12 11

253

20:9

╳
8
13
19

1
8
15
22

4
9
16
22

5
12
19
25

Auszeit

Ende
14:36

A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

72 84 73 71

1078 75 74 77

5:15 2:8 7:19 4:12

0
4
9

1
5
10

2
6

3
7

Auszeit

1:5
4:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU14
Frauen

B  VV Schwerte vs. BSV Ostbevern A

Spiel 7 22.03.2025 13:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn
53125 Bonn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Schwerte 8/8

3 Lehmann, Liora Anne X

4 Nörmerich, Emelie Li… E
5 Kipple, Minou Betty X
6 Loks, Nelly Luna X

11 Jochems, Laura X

12 Kowallik, Greta So… X
14 Müller, Rieke
17 Oberländer, Lara Sop… X

B  Libero

B  Offizielle

T Vasi, Ioan E
SC Lehmann, Lars E

CT Kowallik, Nadine E

C

A  BSV Ostbeve… 8/8

71 Jung, Mia Sophie X
72 Matthes, Fina X
73 Schulze Hagen, Victo… X
74 Göcke, Marlene X

75 Goldmann, Anna X
77 Reckermann, Sophie X
78 Etterwendt, Lotta Ma… X
84 Spahn, Carla X

A  Libero

A  Offizielle

T Matthes, Björn

CT Etterwendt, Emma E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte BSV Ostbeve… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 25 1 76 23 0 1 2
0 1 1 25 2 17 10 0 4 2

3

2 5 2 50 93 33 0 5 4
Start: 13:00 Ende: 14:36 Dauer: 1:36

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vinke, Levke 1 Standke, Felicia
2 Möhrmann, Milla 2 Seit-Arifova, Adile

Schr. Obermann, Greta
Assist. Zoludev, Viviane

Dokument erstellt: 22.03.2025 14:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


