

Westdeutsche Meisterschaft wU14

Frauen

B VV Schwerte vs. BSV Ostbevern A

22.03.2025 13:00 Uhr Spiel 7

Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



			[S		art :00	A) BSV (Stbev	e	R	En 14:	de :16	Œ	yv s	chwer	te	S
	Αι	ıfschlag	folge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufste	llung	_	71	72	75	84				6	17	12	11			
Aufstellur		Spiel	lernr.	Ţ	73						23	(5)			3			25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Z	16:15							1:4			7:14			
												4:10			19:19			
	Aufschlag-	1. 5	5. 5.	1	X 23	3 9	5 10	6 13			Auszeit	1 (25) 7	2 8	4 11	7 13			Auszeit
	runden		7.		14	16 20	17 21	18 22			16:12 19:20	, 15 20	16 21	17 22	18 24			2:9 8:16

S		art :19	(1) vv s	chwer	te	R		de :36	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	17	12	11				72	84	73	71			
Ŀ		3					25	78	75	74	77			10
Z		20:9						5:15	2:8	7:19	4:12			
2	Xχ	1 8	4 0	5 12			Auszeit	0 4	1 5	Nα	3 7			Auszeit
	13 19	15	16 22	19(3)				9	9	•	Í			1:5 4:13

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
te [Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	$\mathbf{)}$		8/8	A	BSV Ostbeve	8/8
	3	Lehmann, Liora Anne	Х	71	Jung, Mia Sophie	X
	4	Nörmerich, Emelie Li	Ε	72	© Matthes, Fina	Х
	5	Kipple, Minou Betty	Χ	73	Schulze Hagen, Victo	X
	6	Loks, Nelly Luna	Χ	74	Göcke, Marlene	X
	11	Jochems, Laura	Х	75	Goldmann, Anna	X
	12	CKowallik, Greta So	Х	77	Reckermann, Sophie	X
	14	Müller, Rieke		78	Etterwendt, Lotta Ma	X
	17	Oberländer, Lara Sop	Х		·	X
	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero			Libero	1/
	(B)	Offizielle		<u>)</u> (
	Τ	Vasi, Ioan	Ε	(A)	Offizielle	
	SC	Lehmann, Lars	Е	Т	Matthes, Björn	
·	СТ	Kowallik, Nadine	Е	СТ	Etterwendt, Emma	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

				,					
2	5	2	50		93	33	0	5	4
St	tart	: 13	3:00	Ende:	14:36	Dau	ier:	1:3	36
Sie	ege	r: \	/V Sc	hwert	e				2:0
				<u> </u>	<u> </u>				
l									

2 4 1 **25** 1 0 1 1 **25** 2

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vinke, Levke		1	Standke, Felicia			
2	Möhrmann, Milla		2	Seit-Arifova, Adile			
			Schr.	Obermann, Greta			

Assist. Zoludev, Viviane

Ergebnisse (B) VV Schwerte BSV Ostbeve...(A) A W G P Satz Dauer P

> 76 23 0 1 2 17 10 0 4 2